IUNCI geniculati cirros habet *ephedra* 26, 36. iunci comam habet *characias* 26, 62. iunci crassitudinem habent ramuli *lithospermi* 27, 98. iunci radices omnibus annis intermoriuntur 21, 114. iunci aquarum nota 31, 44. iunci genera 21, 112—117. iunci genus *euripicen* vocant 21, 119. iuncus odoratus *Syriae* (12, 105) ubi maxime nascatur 21, 120. invenitur et in *Campania* 12, 106. eius pretium *ibid.* iuncus odoratus sincerus quomodo probetur 21, 120. iunci lapidei in mari *Indico* 13, 140. iuncoeus

ager quomodo verti debeat 18, 46. iunci usus in arbustis 17, 209. ex iunco vinum 14, 111. iuncinum oleum quomodo fiat 15, 30. iunci usus ad aromatiten 14, 107, ad cinnamominum 13, 15, item in megalio 13, 13, in melino 13, 11, ad metopium 13, 8, ad nardinum 13, 15, ad rhodinum 13, 9. iuncum odoratum admiscet rosae folio odorato 21, 121. iunci Syrii usus ad unguentum regale 13, 18. iunco villiora genera olei miscentur 13, 10. iunci usus ad servandas uvae 15, 66. iunci cinerem Umbri aqua discoquunt ad salem faciendum 31, 83. iunci usus ad nassas marinas, vitilium elegantiam (21, 113), lucernarum lumina 21, 114. ex iunco palustri Chanci funes nectunt ad retia 16, 4. iunco Graecos ad funes usos esse ex Graeco herbae nomine colligitur 17, 31. iuncus mariscus quo untur ad texendas tegetes quando et quomodo secari et sicari debeat 21, 112. e iunco cribra Aegyptus invenit 18, 108 coll. 21, 114. iuncea crate siccatur cera Punica 21, 84. iunco palustri grues annum fastidium purgant 8, 101. iunci puncto capra oculos subfusos exonerat sanguine 8, 201. iunci usus in medicina 21, 119 seq.

IUNIANA cerasa qualia sint 15, 103.

IUNICULI qui palmites vocentur 17, 182.

IUNIPERO similis cedrus minor 13, 52, item murrae arbor 12, 67, item piperis arbor 12, 26, item tragonis 27, 141. iuniperis spina pro folio est 16, 90. folia non decidunt 16, 80. iuniperi materies qualis sit 16, 218. iunipero eadem virtus quae cedro 16, 198. eius vitia *ibid.* cariem non sentit 16, 212. iuniperi medulla ubique solidior quam cedri 16, 198. iuniperus rubet 16, 186. iuniperus non floret

16, 96. iuniperus quales fructus habeat 16, 107. iuniperus montes amat 16, 73. ubi vasta maxime sit 16, 198. iuniperi duo genera 24, 54. e iunipero natum cummi ad nihil utile 13, 67. e iunipero templum Dianae Sagunti 16, 216. e iunipero palos faciunt vitibus 17, 174. e iunipero vinum 14, 112, quod utile esse dicunt ab armorum equitandique lassitudine 23, 52. iuniperi bacis piper adulteratur mire vim eius trahentibus 12, 29. iuniperi spinis se scabit anguis si squamae obtorpuere 8, 99. iuniperi vis et usus in medicina 24, 54 seq. coll. 24, 27 et 28, 214.